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Дистанция 1 Девочки, 50m Брасс Год рождения 2000 - 2007
23.12.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:12.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:02.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 52.50  /  Норматив III разряд Открытые: 45.00  /  Норматив II разряд Открытые: 41.00  /
Норматив I разряд Открытые: 37.00  /  Норматив КМС 10 +: 35.30  /  Норматив МС 12 +: 33.50
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки Разряд

1. ЛАТРИЦКАЯ, Мария 02 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 36.65 520 1
2. ЛЯУШИНА, Марина 01 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 36.72 517 1
3. КОЛОТИЛИНА, Людмила 00 ПОСДЮСШОР ввс 37.41 489 2
4. СУЛТАНГАЛЕЕВА, Гузель 03 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 38.19 459 2
5. СТАШУК, Алина 04 ПОСДЮСШОР ввс 38.33 454 2
6. СОЛДАТЕНКОВА, Валерия 03 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 40.44 387 2
7. СТАШУК, Арина 04 ПОСДЮСШОР ввс 40.60 382 2
8. ВОРОНКОВА, Валерия 03 г.Никольск - МБОУ "ДЮСШ" 40.69 380 2
9. ЗАХАРОВА, Анастасия 00 г.Тамбов - ДЮСШ №6 41.06 370 3

10. ГОЛУБОВА, Яна 04 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 41.47 359 3
11. ПАНКОВА, Александра 07 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 41.54 357 3
12. ХАРИТОНОВА, Дарья 02 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 41.68 353 3
13. НИКИШИНА, Анастасия 02 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 42.33 337 3
14. КАЗИХАНОВА, Эвелина 05 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 42.45 334 3
15. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 06 г.Волгоград - СДЮСШОР №19 43.29 315 3
16. АРХИПОВА, Юлия 06 г.Тамбов - ДЮСШ №6 44.49 290 3
17. ДОЛГОВА, Маргарита 05 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 45.97 263 1 ю
18. ЗИНОВЬЕВА, Дарья 04 п.г.т.Уруссу - Татарстан 46.84 249 1 ю
19. САВЕЛЬЕВА, Анастасия 05 ПОСДЮСШОР ввс 47.23 243 1 ю
20. ТУРГЕНЕВА, Анна 06 ПОСДЮСШОР ввс 47.96 232 1 ю
21. АСЫЛГАРЕЕВА, Елизавета 06 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 49.56 210 1 ю
22. ФЕДОРИНА, Дарья 05 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 50.06 204 1 ю
23. МОЛОВИЧКО, Арина 06 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 51.57 186 1 ю
24. ХВАЩИНСКАЯ, Елена 07 ПОСДЮСШОР ввс 53.33 168 2 ю
25. НУРДЫГИНА, Наталья 07 ПОСДЮСШОР ввс 53.48 167 2 ю
26. ФАМ, Алина 07 ПОСДЮСШОР ввс 53.59 166 2 ю
27. ДАНИЛОВА, Рада 07 п.г.т.Уруссу - Татарстан 1:00.18 117 2 ю
28. МИРОШНИЧЕНКО, Динара 04 г.Уфа - СК "Олимп" 1:00.98 112 2 ю

DNS МИРОНОВА, Валентина 07 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS НОСОВА, Варвара 07 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS АНДРИЯНОВА, Маргарита 05 Мытищи - ФК "Зебра"

EXH ОРЛОВА, Дарья 08 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 56.77 140 2 ю
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Дистанция 2 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 2000 - 2007
23.12.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 1:06.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 56.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 39.50  /  Норматив II разряд Открытые: 36.00  /
Норматив I разряд Открытые: 32.70  /  Норматив КМС 10 +: 30.80  /  Норматив МС 12 +: 29.30
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки Разряд

1. ДРУЖИНИН, Алексей 00 ПОСДЮСШОР ввс 31.31 600 1
2. КУЗНЕЦОВ, Андрей 01 г.Москва - Косино 31.51 589 1
3. ЗОТОВ, Александр 01 ПОСДЮСШОР ввс 32.46 539 1
4. ХРИСТОЛЮБОВ, Иван 01 г.Тольятти - МБУ "Школа 16" 32.73 525 2
5. ПАВЛОВ, Егор 01 ПОСДЮСШОР ввс 32.77 524 2
6. ЛУНЯКОВ, Даниил 01 ПОСДЮСШОР ввс 33.35 497 2
7. КЛЮЕВ, Данила 02 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 34.27 458 2
8. ПЛАТИЦЫН, Сергей 00 г.Тамбов - ДЮСШ №6 35.97 396 2
9. ГОРОДНОВ, Даниил 03 г.Н.Новгород - World Class Пуш 36.57 377 3

10. АСТАШОВ, Данил 02 г.Уфа - СК "Олимп" 36.62 375 3
11. СТАШУК, Артур 04 ПОСДЮСШОР ввс 36.82 369 3
12. ШМИДТ, Денис 03 г.Саратов - СОСДЮСШОР 36.83 369 3
13. ЗАХАРОВ, Никита 03 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 36.87 367 3
14. ШЕВЛЯКОВ, Евгений 05 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 38.01 335 3
15. КРЮКОВ, Никита 03 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 38.19 331 3
16. ПЕРМИНОВ, Никита 05 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 38.91 313 3
17. НИКИШИН, Максим 04 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 39.45 300 3
18. ПАВЛОВ, Егор 04 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 40.48 278 1 ю
19. КУЛИКОВ, Матвей 04 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 40.62 275 1 ю
20. ФАРРАХОВ, Фанур 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 41.54 257 1 ю
21. САБИРОВ, Азат 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 41.59 256 1 ю
22. ИСЛАМОВ, Арсен 03 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 42.16 246 1 ю
23. ЧУГУНОВ, Георгий 04 г.Тольятти - МБУ "Школа 16" 43.09 230 1 ю
24. БЕДИН, Захар 05 ПОСДЮСШОР ввс 44.04 215 1 ю
25. ЖУРАВЛЕВ, Михаил 04 СДЮСШОР "Горизонт" 45.08 201 1 ю
26. КАЙШЕВ, Илья 07 г.Саранск - "СТАРТ" 45.19 199 1 ю
27. АЛЛАХВЕРДИЕВ, Ульви 05 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 45.39 197 1 ю
28. ГАЛИЦКОВ, Степан 06 г.Н.Новгород - World Class Пуш 45.48 196 1 ю
29. ТКАЧЕВ, Ярослав 03 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 45.69 193 1 ю
30. МЕНЬШИКОВ, Максим 07 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 46.23 186 2 ю
31. СОКОЛОВ, Руслан 07 г.Балаково - МАУ ДО ДЮСШ ПО ВВ 46.84 179 2 ю
32. ТУХВАТУЛЛИН, Арслан 05 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 47.03 177 2 ю
33. НЕВМИТУЛИН, Тимур 05 ПОСДЮСШОР ввс 47.31 174 2 ю
34. ЕФРЕМОВ, Андрей 06 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 47.37 173 2 ю
35. КИЛЯКОВ, Станислав 07 г.Никольск - МБОУ "ДЮСШ" 47.53 171 2 ю
36. МИХЕЕВ, Антон 07 ПОСДЮСШОР ввс 48.05 166 2 ю
37. ПУНТУС, Дмитрий 03 г.Самара - Буревестник 48.18 164 2 ю
38. СКУЛЬБИДА, Демид 03 г.Тольятти - МБУ "Школа 16" 50.01 147 2 ю
39. ШАЙМАРДАНОВ, Алан 05 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 51.86 132 2 ю
40. ФАЗЛИЕВ, Мирослав 06 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 52.03 130 2 ю
41. АРХИПОВ, Слава 07 г.Тамбов - ДЮСШ №6 52.21 129 2 ю
42. МАРКИН, Александр 04 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 54.56 113 2 ю
43. ЧУПРИКОВ, Владимир 07 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 54.73 112 2 ю
44. ТАРАСОВ, Алексей 06 СДЮСШОР "Горизонт" 55.36 108 2 ю
45. ИЛЮХИН, Александр 06 СДЮСШОР "Горизонт" 56.07 104 3 ю
46. ЯКИМЕНКО, Алексей 07 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:01.30 80 3 ю

DNS ТОЛОЧКО, Юрий 04 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП"
DNS ДАВЫДОВ, Семен 04 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП"
DNS ПОЛЯКОВ, Владислав 07 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП"
DNS НИКИФОРОВ, Роман 07 Мытищи - ФК "Зебра"
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Дистанция 2, Мальчики, 50m Брасс, Год рождения 2000 - 2007

Место Год рождения Время Очки Разряд

DNS СТАНКЕВИЧ, Илья 07 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS ИСАЧЕНКО, Глеб 06 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS ФЕДОРОВ, Андрей 07 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS САДЫКОВ, Роман 07 г.Тольятти - МБУ "Школа 16"
DNS ДАНИЛОВ, Ян 05 п.г.т.Уруссу - Татарстан
DNS СОЛОВЬЕВ, Арсений 06 г.Каменка - ДЮСШ №2

EXH АРХИПОВ, Иван 08 г.Тамбов - ДЮСШ №6 59.93 85 3 ю

Дистанция 3 Девочки, 400m Комплекс Год рождения 2000 - 2006
23.12.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 10:46.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 9:35.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 8:24.00  /  Норматив III разряд Открытые: 7:23.00  /  Норматив II разряд Открытые: 6:30.00  /
Норматив I разряд Открытые: 5:47.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:25.50  /  Норматив МС 12 +: 5:08.00
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки Разряд

Год рождения 2000 - 2002

1. ФОМИНА, Алина 01 ПОСДЮСШОР ввс 5:30.79 534 1
50m: 35.00 35.00 150m: 2:04.38 46.27 250m: 3:31.77 44.71 350m: 4:53.92 37.86

100m: 1:18.11 43.11 200m: 2:47.06 42.68 300m: 4:16.06 44.29 400m: 5:30.79 36.87

2. ИВАНЧИКОВА, Ольга 02 ПОСДЮСШОР ввс 5:34.94 514 1
50m: 34.13 34.13 150m: 1:58.46 43.35 250m: 3:30.18 48.98 350m: 4:57.93 39.19

100m: 1:15.11 40.98 200m: 2:41.20 42.74 300m: 4:18.74 48.56 400m: 5:34.94 37.01

3. КОПАЧЕВА, Екатерина 02 ПОСДЮСШОР ввс 5:48.64 456 2
50m: 38.79 38.79 150m: 2:09.19 45.93 250m: 3:41.23 47.20 350m: 5:09.46 41.07

100m: 1:23.26 44.47 200m: 2:54.03 44.84 300m: 4:28.39 47.16 400m: 5:48.64 39.18

4. МЫШАЕВА, Яна 01 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:48.84 455 2
50m: 33.23 33.23 150m: 2:01.22 45.60 250m: 3:34.34 48.53 350m: 5:06.50 41.01

100m: 1:15.62 42.39 200m: 2:45.81 44.59 300m: 4:25.49 51.15 400m: 5:48.84 42.34

5. ЗАЦЕПИЛИНА, Екатерина 02 ПОСДЮСШОР ввс 6:14.69 367 2
50m: 36.04 36.04 150m: 2:08.74 48.18 250m: 3:51.40 54.63 350m: 5:31.12 43.71

100m: 1:20.56 44.52 200m: 2:56.77 48.03 300m: 4:47.41 56.01 400m: 6:14.69 43.57

DNS ПИГАРЁВА, Анастасия 00 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"

Год рождения 2003

1. ЛАРИНА, Наталья 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:27.95 548 1
50m: 33.34 33.34 150m: 1:55.74 43.26 250m: 3:25.60 46.93 350m: 4:52.23 37.08

100m: 1:12.48 39.14 200m: 2:38.67 42.93 300m: 4:15.15 49.55 400m: 5:27.95 35.72

DNS ПАВЛОВА, Мария 03 Мытищи - ФК "Зебра"

Год рождения 2004

1. КОЛОСОВА, Ангелина 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:45.84 467 1
50m: 37.74 37.74 150m: 2:07.68 44.87 250m: 3:37.91 47.97 350m: 5:07.55 39.63

100m: 1:22.81 45.07 200m: 2:49.94 42.26 300m: 4:27.92 50.01 400m: 5:45.84 38.29

2. ПОПОВА, Яна 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:47.00 462 1
50m: 36.96 36.96 150m: 2:08.24 46.84 250m: 3:38.93 46.36 350m: 5:08.06 39.30

100m: 1:21.40 44.44 200m: 2:52.57 44.33 300m: 4:28.76 49.83 400m: 5:47.00 38.94

3. АСТАПЧУК, Кристина 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:52.72 440 2
50m: 38.49 38.49 150m: 2:10.39 46.41 250m: 3:42.71 49.19 350m: 5:14.72 41.91

100m: 1:23.98 45.49 200m: 2:53.52 43.13 300m: 4:32.81 50.10 400m: 5:52.72 38.00
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Дистанция 3, Девочки, 400m Комплекс, Год рождения 2004

Место Год рождения Время Очки Разряд

4. АЛЯКСИНА, Софья 04 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:27.23 333 2
50m: 40.35 40.35 150m: 2:18.18 49.39 250m: 4:02.03 54.08 350m: 5:43.65 44.35

100m: 1:28.79 48.44 200m: 3:07.95 49.77 300m: 4:59.30 57.27 400m: 6:27.23 43.58

5. КОНДРАТЬЕВА, Дарья 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:27.54 332 2
50m: 41.98 41.98 150m: 2:23.13 48.52 250m: 4:04.62 55.14 350m: 5:43.81 43.04

100m: 1:34.61 52.63 200m: 3:09.48 46.35 300m: 5:00.77 56.15 400m: 6:27.54 43.73

6. ХАЗЕЕВА, Аделя 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 6:34.49 315 3
50m: 37.13 37.13 150m: 2:17.10 50.56 250m: 4:02.13 55.65 350m: 5:48.15 48.40

100m: 1:26.54 49.41 200m: 3:06.48 49.38 300m: 4:59.75 57.62 400m: 6:34.49 46.34

7. ТИКУНОВА, Наталья 04 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 6:36.73 309 3
50m: 42.68 42.68 150m: 2:20.69 46.09 250m: 4:04.44 55.88 350m: 5:47.99 47.37

100m: 1:34.60 51.92 200m: 3:08.56 47.87 300m: 5:00.62 56.18 400m: 6:36.73 48.74

8. ФИЛИНА, Ирина 04 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:39.51 303 3
50m: 39.86 39.86 150m: 2:24.57 53.67 250m: 4:11.37 54.50 350m: 5:53.98 45.88

100m: 1:30.90 51.04 200m: 3:16.87 52.30 300m: 5:08.10 56.73 400m: 6:39.51 45.53

Год рождения 2005

1. НОСКОВА, Марина 05 ПОСДЮСШОР ввс 5:50.85 447 2
50m: 39.85 39.85 150m: 2:10.44 45.46 250m: 3:41.83 46.09 350m: 5:11.40 40.86

100m: 1:24.98 45.13 200m: 2:55.74 45.30 300m: 4:30.54 48.71 400m: 5:50.85 39.45

2. КОЛОНТАЕВА, Юлия 05 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:58.48 419 2
100m: 1:26.96 1:26.96 200m: 2:13.67 46.71 300m: 3:47.90 1:34.23 400m: 5:58.48 2:10.58

3. МИНЕЕВА, Анна 05 ПОСДЮСШОР ввс 6:00.57 412 2
50m: 40.29 40.29 150m: 2:16.62 49.13 250m: 3:50.96 48.26 350m: 5:22.64 42.06

100m: 1:27.49 47.20 200m: 3:02.70 46.08 300m: 4:40.58 49.62 400m: 6:00.57 37.93

4. ЕФИМОВА, Анастасия 05 ПОСДЮСШОР ввс 6:01.44 409 2
50m: 41.68 41.68 150m: 2:14.40 45.27 250m: 3:50.24 50.81 350m: 5:21.55 41.30

100m: 1:29.13 47.45 200m: 2:59.43 45.03 300m: 4:40.25 50.01 400m: 6:01.44 39.89

5. ДАНИЛОВА, Екатерина 05 ПОСДЮСШОР ввс 6:07.60 389 2
50m: 38.08 38.08 150m: 2:11.26 46.84 250m: 3:51.27 53.97 350m: 5:27.36 41.84

100m: 1:24.42 46.34 200m: 2:57.30 46.04 300m: 4:45.52 54.25 400m: 6:07.60 40.24

6. КОЛЕСИНА, Софья 05 СДЮСШОР "Горизонт" 6:12.32 374 2
50m: 38.99 38.99 150m: 2:15.48 49.08 250m: 3:55.44 52.43 350m: 5:30.59 42.77

100m: 1:26.40 47.41 200m: 3:03.01 47.53 300m: 4:47.82 52.38 400m: 6:12.32 41.73

7. ЖИГАЛОВА, Марина 05 ПОСДЮСШОР ввс 6:13.74 370 2
50m: 39.99 39.99 150m: 2:17.23 48.06 250m: 3:55.67 53.81 350m: 5:33.30 42.65

100m: 1:29.17 49.18 200m: 3:01.86 44.63 300m: 4:50.65 54.98 400m: 6:13.74 40.44

8. ГОРШКОВА, Инесса 05 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:26.25 335 2
50m: 40.75 40.75 150m: 2:22.36 51.80 250m: 4:06.09 56.31 350m: 5:45.02 42.74

100m: 1:30.56 49.81 200m: 3:09.78 47.42 300m: 5:02.28 56.19 400m: 6:26.25 41.23

9. ГОРОХОВА, Дарья 05 ПОСДЮСШОР ввс 6:28.73 329 2
50m: 40.94 40.94 150m: 2:24.40 50.69 250m: 4:06.20 52.92 350m: 5:44.67 44.08

100m: 1:33.71 52.77 200m: 3:13.28 48.88 300m: 5:00.59 54.39 400m: 6:28.73 44.06

10. ПИСКУНОВА, Анна 05 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 6:50.34 279 3
50m: 47.12 47.12 150m: 2:34.79 48.96 250m: 4:23.12 56.23 350m: 6:06.31 45.25

100m: 1:45.83 58.71 200m: 3:26.89 52.10 300m: 5:21.06 57.94 400m: 6:50.34 44.03

11. ФЕДОРИНА, Дарья 05 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 7:05.54 250 3
50m: 46.32 46.32 150m: 2:36.78 51.25 250m: 4:29.13 1:00.24 350m: 6:19.64 46.47

100m: 1:45.53 59.21 200m: 3:28.89 52.11 300m: 5:33.17 1:04.04 400m: 7:05.54 45.90

DSQ ЖУРАВЛЁВА, Валерия 05 г.Чехов - ДЮСШ 5:46.19 1
гребок брассом в способе баттерфляй

50m: 35.47 35.47 100m: 1:21.05 45.58 150m: 2:05.82 44.77 200m: 2:49.38 43.56
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Дистанция 3, Девочки, 400m Комплекс, Год рождения 2005

Место Год рождения Время Очки Разряд

250m: 3:38.01 48.63 300m: 4:27.44 49.43 350m: 5:06.80 39.36 400m: 5:46.19 39.39

DNS НИКИФОРОВА, Ксения 05 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS АНДРИЯНОВА, Маргарита 05 Мытищи - ФК "Зебра"

Год рождения 2006

1. НОСКОВА, Анастасия 06 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:56.57 426 2
50m: 38.50 38.50 150m: 2:08.72 44.00 250m: 3:44.62 51.18 350m: 5:18.12 39.54

100m: 1:24.72 46.22 200m: 2:53.44 44.72 300m: 4:38.58 53.96 400m: 5:56.57 38.45

2. МЕЛЬНИК, Лиана 06 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 6:17.44 359 2
50m: 39.65 39.65 150m: 2:15.37 48.27 250m: 3:57.91 54.92 350m: 5:36.46 42.23

100m: 1:27.10 47.45 200m: 3:02.99 47.62 300m: 4:54.23 56.32 400m: 6:17.44 40.98

3. ВДОВЕНКО, Елизавета 06 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 7:02.93 255 3
50m: 48.06 48.06 250m: 4:28.65 2:37.10 350m: 6:16.28 49.61

100m: 1:51.55 1:03.49 300m: 5:26.67 58.02 400m: 7:02.93 46.65

DSQ ФЁДОРОВА, Елисавета 06 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 7:36.90 1 ю
касание одной рукой на отметки 300 метров

50m: 52.35 52.35 150m: 2:56.88 57.92 250m: 4:51.78 59.76 350m: 6:45.79 52.32
100m: 1:58.96 1:06.61 200m: 3:52.02 55.14 300m: 5:53.47 1:01.69 400m: 7:36.90 51.11

DNS БЕРШАУЭР, Софья 06 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS ФИЛАТОВА, Кира 06 СДЮСШОР "Горизонт"

Дистанция 4 Мальчики, 400m Комплекс Год рождения 2000 - 2006
23.12.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 9:27.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 8:31.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 7:35.00  /  Норматив III разряд Открытые: 6:40.00  /  Норматив II разряд Открытые: 5:52.00  /
Норматив I разряд Открытые: 5:12.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:53.00  /  Норматив МС 12 +: 4:38.00
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки Разряд

Год рождения 2000 - 2002

1. ГУЦУЛЯК, Николай 02 г.Волгоград - МОУ ДЮСШ №13 5:01.04 531 1
50m: 29.80 29.80 150m: 1:46.41 41.01 250m: 3:10.00 44.11 350m: 4:28.66 33.99

100m: 1:05.40 35.60 200m: 2:25.89 39.48 300m: 3:54.67 44.67 400m: 5:01.04 32.38

2. ХУДОМЯСОВ, Артем 02 г.Волгоград - СДЮСШОР №19 5:01.54 528 1
50m: 30.03 30.03 150m: 1:45.95 39.81 250m: 3:08.49 43.26 350m: 4:28.47 35.00

100m: 1:06.14 36.11 200m: 2:25.23 39.28 300m: 3:53.47 44.98 400m: 5:01.54 33.07

3. РАЗОРИЛОВ, Никита 00 СДЮСШОР "Горизонт" 5:06.85 501 1
50m: 30.98 30.98 150m: 1:48.85 40.48 250m: 3:11.69 43.63 350m: 4:31.42 34.93

100m: 1:08.37 37.39 200m: 2:28.06 39.21 300m: 3:56.49 44.80 400m: 5:06.85 35.43

4. АЛАДОВ, Никита 01 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:13.42 470 2
50m: 30.70 30.70 150m: 1:48.31 40.30 250m: 3:12.59 44.72 350m: 4:36.06 38.26

100m: 1:08.01 37.31 200m: 2:27.87 39.56 300m: 3:57.80 45.21 400m: 5:13.42 37.36

5. ЕВСТИФЕЕВ, Егор 02 ПОСДЮСШОР ввс 5:20.05 442 2
50m: 31.52 31.52 150m: 1:51.03 41.62 250m: 3:16.95 44.79 350m: 4:42.79 38.97

100m: 1:09.41 37.89 200m: 2:32.16 41.13 300m: 4:03.82 46.87 400m: 5:20.05 37.26

6. ЕРИСКОВСКИЙ, Андрей 02 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:06.63 294 3
50m: 36.80 36.80 150m: 2:10.40 46.25 250m: 3:49.00 53.32 350m: 5:24.86 42.68

100m: 1:24.15 47.35 200m: 2:55.68 45.28 300m: 4:42.18 53.18 400m: 6:06.63 41.77

DNS САМСОНОВ, Михаил 01 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"
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Дистанция 4, Мальчики, 400m Комплекс

Год рождения 2003

1. РЫЖОВ, Егор 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:23.04 430 2
50m: 33.12 33.12 150m: 1:54.65 41.21 250m: 3:22.87 47.81 350m: 4:46.24 36.38

100m: 1:13.44 40.32 200m: 2:35.06 40.41 300m: 4:09.86 46.99 400m: 5:23.04 36.80

2. ВАСИЛЕНКО, Владислав 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:31.99 396 2
50m: 32.91 32.91 150m: 1:55.91 43.98 250m: 3:26.93 47.70 350m: 4:54.24 38.60

100m: 1:11.93 39.02 200m: 2:39.23 43.32 300m: 4:15.64 48.71 400m: 5:31.99 37.75

3. СМИРНОВ, Александр 03 ПОСДЮСШОР ввс 5:40.31 367 2
50m: 36.77 36.77 150m: 2:02.05 43.09 250m: 3:35.80 51.44 350m: 5:02.69 37.75

100m: 1:18.96 42.19 200m: 2:44.36 42.31 300m: 4:24.94 49.14 400m: 5:40.31 37.62

4. КРЮКОВ, Никита 03 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 5:49.38 339 2
50m: 38.26 38.26 150m: 2:09.03 44.64 250m: 3:41.19 46.98 350m: 5:11.34 41.24

100m: 1:24.39 46.13 200m: 2:54.21 45.18 300m: 4:30.10 48.91 400m: 5:49.38 38.04

5. КОНДРАТЬЕВ, Кирилл 03 ПОСДЮСШОР ввс 5:58.25 315 3
50m: 35.83 35.83 150m: 2:10.89 49.18 250m: 3:50.01 56.94 350m: 5:22.29 36.65

100m: 1:21.71 45.88 200m: 2:53.07 42.18 300m: 4:45.64 55.63 400m: 5:58.25 35.96

6. ЕРМАКОВ, Юрий 03 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 6:04.07 300 3
50m: 36.52 36.52 150m: 2:13.01 47.14 250m: 3:48.68 52.28 350m: 5:25.50 43.13

100m: 1:25.87 49.35 200m: 2:56.40 43.39 300m: 4:42.37 53.69 400m: 6:04.07 38.57

7. КЛЕПИНИН, Никита 03 СДЮСШОР "Горизонт" 6:06.43 294 3
50m: 35.64 35.64 150m: 2:07.85 47.73 250m: 3:47.81 52.31 350m: 5:23.70 41.17

100m: 1:20.12 44.48 200m: 2:55.50 47.65 300m: 4:42.53 54.72 400m: 6:06.43 42.73

8. МАРТЫНОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Горизонт" 6:07.43 292 3
50m: 37.33 37.33 150m: 2:08.13 45.64 250m: 3:49.79 55.45 350m: 5:28.11 41.44

100m: 1:22.49 45.16 200m: 2:54.34 46.21 300m: 4:46.67 56.88 400m: 6:07.43 39.32

9. БЕССОНОВ, Артем 03 ПОСДЮСШОР ввс 6:13.59 278 3
50m: 36.63 36.63 150m: 2:14.93 250m: 3:56.75 350m: 5:34.04

100m: 3:02.79 2:26.16 200m: 4:53.24 2:38.31 300m: 6:13.70 2:16.95 400m: 6:13.59 39.55

10. ТЮРИН, Максим 03 СДЮСШОР "Горизонт" 6:16.14 272 3
50m: 38.59 38.59 150m: 2:11.08 46.37 250m: 3:54.56 57.66 350m: 5:33.74 41.95

100m: 1:24.71 46.12 200m: 2:56.90 45.82 300m: 4:51.79 57.23 400m: 6:16.14 42.40

11. СИДОРОВ, Родион 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:30.46 243 3
50m: 40.38 40.38 150m: 2:22.89 53.17 250m: 4:10.57 55.23 350m: 5:48.72 41.67

100m: 1:29.72 49.34 200m: 3:15.34 52.45 300m: 5:07.05 56.48 400m: 6:30.46 41.74

DNS МИШУНИН, Александр 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"
DNS МОЛЧАНОВ, Сергей 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"
DNS ГУСЕВ, Ярослав 03 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"

Год рождения 2004

1. ВОРОБЬЁВ, Артём 04 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 5:06.77 502 1
50m: 32.19 32.19 150m: 1:49.29 38.29 250m: 3:11.15 43.48 350m: 4:33.31 36.98

100m: 1:11.00 38.81 200m: 2:27.67 38.38 300m: 3:56.33 45.18 400m: 5:06.77 33.46

2. КИРИЛЛОВ, Константин 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:42.26 361 2
50m: 34.95 34.95 150m: 2:00.48 41.78 250m: 3:34.19 52.38 350m: 5:06.05 36.85

100m: 1:18.70 43.75 200m: 2:41.81 41.33 300m: 4:29.20 55.01 400m: 5:42.26 36.21

3. МАЛАЙКИН, Дмитрий 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:42.71 360 2
50m: 36.10 36.10 150m: 2:05.33 45.46 250m: 3:38.54 49.59 350m: 5:06.17 38.35

100m: 1:19.87 43.77 200m: 2:48.95 43.62 300m: 4:27.82 49.28 400m: 5:42.71 36.54

4. ТЕЛЬЯНОВ, Артём 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:50.07 337 2
50m: 36.72 36.72 150m: 2:06.10 46.28 250m: 3:40.97 49.80 350m: 5:11.65 38.58

100m: 1:19.82 43.10 200m: 2:51.17 45.07 300m: 4:33.07 52.10 400m: 5:50.07 38.42

5. ЕГОРОВ, Илья 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:50.08 337 2
50m: 36.40 36.40 150m: 2:04.94 45.31 250m: 3:42.03 52.45 350m: 5:13.75 38.26

100m: 1:19.63 43.23 200m: 2:49.58 44.64 300m: 4:35.49 53.46 400m: 5:50.08 36.33
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Дистанция 4, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2004

Место Год рождения Время Очки Разряд

6. ЯЛОВЕГА, Илья 04 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 5:52.07 332 3
50m: 35.79 35.79 150m: 2:07.42 46.01 250m: 3:40.58 48.14 350m: 5:11.79 40.53

100m: 1:21.41 45.62 200m: 2:52.44 45.02 300m: 4:31.26 50.68 400m: 5:52.07 40.28

7. МАРГАРИНТ, Антон 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:53.48 328 3
50m: 39.26 39.26 150m: 2:14.14 47.26 250m: 3:48.31 49.75 350m: 5:16.89 36.98

100m: 1:26.88 47.62 200m: 2:58.56 44.42 300m: 4:39.91 51.60 400m: 5:53.48 36.59

8. ПОДОПРЕЛОВ, Николай 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:56.19 320 3
50m: 40.18 40.18 150m: 2:16.23 48.44 250m: 3:49.57 46.08 350m: 5:17.64 39.86

100m: 1:27.79 47.61 200m: 3:03.49 47.26 300m: 4:37.78 48.21 400m: 5:56.19 38.55

9. АБРАМОВ, Владислав 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:58.18 315 3
50m: 36.37 36.37 150m: 2:06.56 46.83 250m: 3:43.89 51.00 350m: 5:19.79 39.60

100m: 1:19.73 43.36 200m: 2:52.89 46.33 300m: 4:40.19 56.30 400m: 5:58.18 38.39

10. ВОЛКОВ, Алексей 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:02.21 305 3
50m: 40.40 40.40 150m: 2:15.92 45.68 250m: 3:50.30 51.75 350m: 5:24.12 41.18

100m: 1:30.24 49.84 200m: 2:58.55 42.63 300m: 4:42.94 52.64 400m: 6:02.21 38.09

11. ЩЕТИНИН, Глеб 04 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 6:04.87 298 3
50m: 41.10 41.10 150m: 2:17.77 48.00 250m: 3:54.95 48.11 350m: 5:26.03 39.51

100m: 1:29.77 48.67 200m: 3:06.84 49.07 300m: 4:46.52 51.57 400m: 6:04.87 38.84

12. АЛМАЗОВ, Никита 04 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:07.05 293 3
50m: 36.08 36.08 150m: 2:08.19 45.74 250m: 3:46.95 53.60 350m: 5:23.99 42.50

100m: 1:22.45 46.37 200m: 2:53.35 45.16 300m: 4:41.49 54.54 400m: 6:07.05 43.06

13. ЯЦЕНКО, Михаил 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:07.29 292 3
50m: 40.74 40.74 150m: 2:16.74 48.74 250m: 3:56.94 53.07 350m: 5:30.99 40.48

100m: 1:28.00 47.26 200m: 3:03.87 47.13 300m: 4:50.51 53.57 400m: 6:07.29 36.30

14. МИННИАХМЕТОВ, Ален 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 6:07.98 290 3
50m: 37.62 37.62 150m: 2:10.68 47.00 250m: 3:51.69 55.14 350m: 5:29.40 42.10

100m: 1:23.68 46.06 200m: 2:56.55 45.87 300m: 4:47.30 55.61 400m: 6:07.98 38.58

15. ТАШИБАЕВ, Ильдар 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:08.18 290 3
50m: 39.94 39.94 150m: 2:18.06 47.48 250m: 3:56.82 52.02 350m: 5:29.31 39.22

100m: 1:30.58 50.64 200m: 3:04.80 46.74 300m: 4:50.09 53.27 400m: 6:08.18 38.87

16. КОРШУНОВ, Артём 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:08.65 289 3
50m: 40.85 40.85 150m: 2:18.68 44.87 250m: 3:57.50 54.58 350m: 5:31.23 38.73

100m: 1:33.81 52.96 200m: 3:02.92 44.24 300m: 4:52.50 55.00 400m: 6:08.65 37.42

17. КУЗЬМИН, Данила 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:10.58 284 3
50m: 41.87 41.87 150m: 2:19.74 46.81 250m: 3:59.50 53.40 350m: 5:33.23 39.09

100m: 1:32.93 51.06 200m: 3:06.10 46.36 300m: 4:54.14 54.64 400m: 6:10.58 37.35

18. БУТАЕВ, Евгений 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:14.02 277 3
50m: 42.76 42.76 150m: 2:25.64 49.19 250m: 4:01.16 47.96 350m: 5:33.17 40.79

100m: 1:36.45 53.69 200m: 3:13.20 47.56 300m: 4:52.38 51.22 400m: 6:14.02 40.85

19. ГАБИТОВ, Александр 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:23.27 257 3
50m: 38.66 38.66 150m: 2:16.30 50.94 250m: 4:00.35 54.60 350m: 5:41.07 43.89

100m: 1:25.36 46.70 200m: 3:05.75 49.45 300m: 4:57.18 56.83 400m: 6:23.27 42.20

20. МАРКИН, Артем 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:39.39 227 3
50m: 44.66 44.66 150m: 2:29.16 49.52 250m: 4:14.73 57.20 350m: 5:57.50 43.06

100m: 1:39.64 54.98 200m: 3:17.53 48.37 300m: 5:14.44 59.71 400m: 6:39.39 41.89

21. СЕМЕРИКОВ, Данил 04 СДЮСШОР "Горизонт" 6:42.65 222 1 ю
50m: 43.35 43.35 150m: 2:24.72 51.11 250m: 4:13.96 1:00.93 350m: 5:58.39 45.50

100m: 1:33.61 50.26 200m: 3:13.03 48.31 300m: 5:12.89 58.93 400m: 6:42.65 44.26

DSQ НОСКОВ, Максим 04 ПОСДЮСШОР ввс 5:26.48 2
Плыл не на своей дорожке
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Дистанция 4, Мальчики, 400m Комплекс, Год рождения 2004

Место Год рождения Время Очки Разряд

DSQ АДМАЙКИН, Павел 04 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 5:56.30 3
Фальстарт

50m: 34.53 34.53 150m: 2:02.77 46.85 250m: 3:41.87 52.43 350m: 5:15.76 41.02
100m: 1:15.92 41.39 200m: 2:49.44 46.67 300m: 4:34.74 52.87 400m: 5:56.30 40.54

DSQ БЕССОНОВ, Даниил 04 ПОСДЮСШОР ввс 6:28.36 3
подтягивание за дорожку

50m: 44.22 44.22 150m: 2:27.60 48.46 250m: 4:06.42 53.95 350m: 5:45.94 41.81
100m: 1:39.14 54.92 200m: 3:12.47 44.87 300m: 5:04.13 57.71 400m: 6:28.36 42.42

DNS ИСАЧЕНКО, Артем 04 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS ЛАНЦОВ, Максим 04 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"
DNS МИТРОФАНОВ, Дмитрий 04 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"

Год рождения 2005

1. КИСЛОВ, Александр 05 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 5:55.67 322 3
50m: 34.71 34.71 150m: 2:09.88 45.97 250m: 3:46.43 51.62 350m: 5:17.69 39.16

100m: 1:23.91 49.20 200m: 2:54.81 44.93 300m: 4:38.53 52.10 400m: 5:55.67 37.98

2. АВЕРШИН, Глеб 05 ПОСДЮСШОР ввс 5:57.14 318 3
50m: 36.85 36.85 150m: 2:11.40 48.94 250m: 3:46.24 47.63 350m: 5:18.10 41.70

100m: 1:22.46 45.61 200m: 2:58.61 47.21 300m: 4:36.40 50.16 400m: 5:57.14 39.04

3. ДМИТРИЕВ, Дмитрий 05 ПОСДЮСШОР ввс 5:58.28 315 3
50m: 37.63 37.63 150m: 2:11.21 47.07 250m: 3:46.88 50.90 350m: 5:18.81 40.94

100m: 1:24.14 46.51 200m: 2:55.98 44.77 300m: 4:37.87 50.99 400m: 5:58.28 39.47

4. МЕЛЬНИК, Михаил 05 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 5:59.63 311 3
50m: 39.87 39.87 150m: 2:14.62 47.63 250m: 3:49.85 50.79 350m: 5:21.05 39.79

100m: 1:26.99 47.12 200m: 2:59.06 44.44 300m: 4:41.26 51.41 400m: 5:59.63 38.58

5. БАРАНОВ, Андрей 05 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:05.42 297 3
50m: 37.15 37.15 150m: 2:13.04 48.85 250m: 3:52.16 52.88 350m: 5:25.59 39.10

100m: 1:24.19 47.04 200m: 2:59.28 46.24 300m: 4:46.49 54.33 400m: 6:05.42 39.83

6. РЯЗАНОВ, Кирилл 05 ПОСДЮСШОР ввс 6:07.18 292 3
50m: 37.91 37.91 150m: 2:11.50 48.60 250m: 3:53.64 55.02 350m: 5:28.26 37.81

100m: 1:22.90 44.99 200m: 2:58.62 47.12 300m: 4:50.45 56.81 400m: 6:07.18 38.92

7. МУСОРИН, Евгений 05 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:24.89 254 3
50m: 41.24 41.24 150m: 2:21.89 49.45 250m: 4:05.63 54.58 350m: 5:42.58 41.42

100m: 1:32.44 51.20 200m: 3:11.05 49.16 300m: 5:01.16 55.53 400m: 6:24.89 42.31

8. ПРОТАСОВ, Антон 05 г.Тамбов - ДЮСШ №6 6:31.37 241 3
50m: 42.97 42.97 150m: 2:24.63 47.97 250m: 4:07.10 54.04 350m: 5:49.14 45.08

100m: 1:36.66 53.69 200m: 3:13.06 48.43 300m: 5:04.06 56.96 400m: 6:31.37 42.23

DSQ ШАВОХИН, Алексей 05 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:03.37 3
касание одной рукой на отрезке 300 м

50m: 38.17 38.17 150m: 2:16.56 50.40 250m: 3:53.78 50.19 350m: 5:24.04 40.47
100m: 1:26.16 47.99 200m: 3:03.59 47.03 300m: 4:43.57 49.79 400m: 6:03.37 39.33

DSQ ШИШКОВ, Владислав 05 СДЮСШОР "Горизонт" 6:20.35 3
касание 1 рукой на отрезке 300 м

50m: 39.17 39.17 150m: 2:21.40 49.24 250m: 4:01.28 53.40 350m: 5:40.30 44.06
100m: 1:32.16 52.99 200m: 3:07.88 46.48 300m: 4:56.24 54.96 400m: 6:20.35 40.05

DNS ПАНИН, Станислав 05 Мытищи - ФК "Зебра"
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Дистанция 4, Мальчики, 400m Комплекс

Год рождения 2006

1. ВОРОБЬЕВ, Владимир 06 г.Каменка - ДЮСШ №2 6:14.67 275 3
50m: 39.13 39.13 150m: 2:15.68 50.11 250m: 3:57.49 53.00 350m: 5:35.00 41.68

100m: 1:25.57 46.44 200m: 3:04.49 48.81 300m: 4:53.32 55.83 400m: 6:14.67 39.67

2. ЕРЕМИН, Тимур 06 г.Тамбов - ДЮСШ №6 6:26.82 250 3
50m: 40.88 40.88 150m: 2:20.74 49.61 250m: 4:04.82 53.91 350m: 5:45.44 43.91

100m: 1:31.13 50.25 200m: 3:10.91 50.17 300m: 5:01.53 56.71 400m: 6:26.82 41.38

3. МЕРКУЛОВ, Даниил 06 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 6:53.14 205 1 ю
50m: 44.20 44.20 150m: 2:28.51 52.08 250m: 4:20.75 1:02.03 350m: 6:09.35 45.86

100m: 1:36.43 52.23 200m: 3:18.72 50.21 300m: 5:23.49 1:02.74 400m: 6:53.14 43.79

4. ХОРМУШОВ, Захар 06 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 6:55.51 202 1 ю
50m: 44.35 44.35 150m: 2:29.47 51.43 250m: 4:20.03 59.23 350m: 6:06.78 47.14

100m: 1:38.04 53.69 200m: 3:20.80 51.33 300m: 5:19.64 59.61 400m: 6:55.51 48.73

5. ГАВРИЛОВ, Даниил 06 ПОСДЮСШОР ввс 6:55.66 201 1 ю
50m: 44.82 44.82 150m: 2:29.06 51.67 250m: 4:17.53 58.26 350m: 6:08.72 49.89

100m: 1:37.39 52.57 200m: 3:19.27 50.21 300m: 5:18.83 1:01.30 400m: 6:55.66 46.94

6. ТЕРЁХИН, Андрей 06 ПОСДЮСШОР ввс 7:09.71 182 1 ю
50m: 44.50 44.50 150m: 2:33.55 54.24 250m: 4:26.63 57.81 350m: 6:20.19 51.77

100m: 1:39.31 54.81 200m: 3:28.82 55.27 300m: 5:28.42 1:01.79 400m: 7:09.71 49.52

7. ЗЕЛЕНКИН, Дмитрий 06 г.Богородск - МБУ ФОК "Победа" 7:33.26 155 1 ю
50m: 51.60 51.60 150m: 2:56.93 54.84 250m: 4:52.90 1:01.23 350m: 6:46.18 50.84

100m: 2:02.09 1:10.49 200m: 3:51.67 54.74 300m: 5:55.34 1:02.44 400m: 7:33.26 47.08

DNS ИСАЧЕНКО, Глеб 06 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS МАКАРОВ, Артём 06 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз"

Дистанция 5 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2000 - 2007
23.12.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:55.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:35.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:21.00  /  Норматив II разряд Открытые: 1:13.30  /
Норматив I разряд Открытые: 1:05.84  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив МС 12 +: 58.00
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки Разряд

Год рождения 2000 - 2006

1. ЗОТИКОВА, Дарья 00 г.Саратов 1:00.63 633 КМС
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.63 31.48

2. ЯКУШЕВА, Мария 01 г.Саратов 1:00.84 626 КМС
50m: 29.37 29.37 100m: 1:00.84 31.47

3. ЛОПАТИНА, Дарьяна 01 ПОСДЮСШОР ввс 1:00.87 625 КМС
50m: 29.33 29.33 100m: 1:00.87 31.54

4. ФЕДОРОВИЧ, Марианна 01 ПОСДЮСШОР ввс 1:01.18 616 КМС
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.18 32.26

5. ПЯТИГУЗОВА, Елена 00 г.Киров - КОГАУ СШ Быстрица 1:02.83 569 1
50m: 30.38 30.38 100m: 1:02.83 32.45

6. ЛУКМАНОВА, Диана 03 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:03.00 564 1
50m: 30.47 30.47 100m: 1:03.00 32.53

7. ЛОГИНОВА, Анастасия 05 ПОСДЮСШОР ввс 1:05.94 492 2
50m: 31.47 31.47 100m: 1:05.94 34.47

8. ДАНИЛОВА, Екатерина 02 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:06.08 489 2
50m: 31.63 31.63 100m: 1:06.08 34.45
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Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2000 - 2006

Место Год рождения Время Очки Разряд

9. БАЛАБОХИНА, Алина 02 ПОСДЮСШОР ввс 1:06.14 487 2
50m: 31.07 31.07 100m: 1:06.14 35.07

10. РОЖНОВА, Ульяна 02 г.Тамбов - ДЮСШ №6 1:06.51 479 2
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.51 34.84

11. НИКИШИНА, Анастасия 02 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:08.19 445 2
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.19 35.57

12. СЕМЕНОВА, Юлия 03 г.Волгоград - СДЮСШОР №19 1:08.24 444 2
50m: 32.44 32.44 100m: 1:08.24 35.80

13. ГРИГОРЬЕВА, Елизавета 00 г.Н.Новгород - World Class Пуш 1:09.28 424 2
50m: 32.84 32.84 100m: 1:09.28 36.44

14. УЧУСКИНА, Дарья 02 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 1:10.04 410 2
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.04 36.87

15. ШАЙХУЛЛОВА, Адель 00 г.Уфа - СК "Олимп" 1:10.45 403 2
50m: 32.68 32.68 100m: 1:10.45 37.77

16. НАДРОВА, Оксана 01 г.Никольск - МБОУ "ДЮСШ" 1:10.67 399 2
50m: 33.40 33.40 100m: 1:10.67 37.27

17. КУЗНЕЦОВА, Ксения 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:10.70 399 2
50m: 33.28 33.28 100m: 1:10.70 37.42

18. ГУЛЯЕВА, Владлена 05 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:10.86 396 2
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.86 37.41

19. ХАЛЯПИНА, Кристина 04 ПОСДЮСШОР ввс 1:11.37 388 2
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.37 37.33

20. ХАЗЕЕВА, Аделя 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:12.18 375 2
50m: 34.33 34.33 100m: 1:12.18 37.85

21. КУЗНЕЦОВА, Анастасия 00 г.Уфа - СК "Олимп" 1:13.40 357 3
50m: 34.05 34.05 100m: 1:13.40 39.35

22. СОЛДАТЕНКОВА, Валерия 03 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 1:13.53 355 3
50m: 34.28 34.28 100m: 1:13.53 39.25

23. КАЗИХАНОВА, Эвелина 05 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:15.21 331 3
50m: 34.56 34.56 100m: 1:15.21 40.65

24. ЧИКИРИМОВА, Ксения 05 СДЮСШОР "Горизонт" 1:15.25 331 3
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.25 39.08

25. АФОНАСОВА, Яна 03 СДЮСШОР "Горизонт" 1:15.26 331 3
50m: 35.53 35.53 100m: 1:15.26 39.73

26. ЯНУЧЕК, Елизавета 03 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 1:15.57 327 3
50m: 33.99 33.99 100m: 1:15.57 41.58

27. ЧАЙКИНА, Дарья 06 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:15.89 323 3
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.89 39.78

28. МИРАХМЕДОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Горизонт" 1:16.79 311 3
50m: 36.39 36.39 100m: 1:16.79 40.40

29. САЛИМОВА, Ксения 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:17.24 306 3
50m: 35.99 35.99 100m: 1:17.24 41.25

30. МАКАРОВА, Виктория 06 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:18.27 294 3
50m: 37.41 37.41 100m: 1:18.27 40.86

31. ЧАДИНА, Александра 01 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 1:18.81 288 3
50m: 37.39 37.39 100m: 1:18.81 41.42

32. ТАЛАБАЕВА, Ксения 04 ПОСДЮСШОР ввс 1:20.58 269 3
50m: 39.20 39.20 100m: 1:20.58 41.38
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Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2000 - 2006

Место Год рождения Время Очки Разряд

33. СЕЛЬЯНОВА, Кира 06 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:21.31 262 1 ю
50m: 37.92 37.92 100m: 1:21.31 43.39

34. ИБРАГИМОВА, Алсу 04 п.г.т.Уруссу - Татарстан 1:21.82 257 1 ю
50m: 38.76 38.76 100m: 1:21.82 43.06

35. МАЛЬЦЕВА, Яна 05 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:22.72 249 1 ю
50m: 39.27 39.27 100m: 1:22.72 43.45

36. МОЛОВИЧКО, Арина 06 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:23.28 244 1 ю
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.28 43.78

37. ХУСАИНОВА, Рената 04 г.Уфа - СК "Олимп" 1:23.98 238 1 ю
50m: 37.60 37.60 100m: 1:23.98 46.38

38. ДАВЫДОВА, Маргарита 06 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:24.88 230 1 ю
50m: 39.27 39.27 100m: 1:24.88 45.61

39. УДАЛОВА, Алина 05 ПОСДЮСШОР ввс 1:25.49 225 1 ю
50m: 40.55 40.55 100m: 1:25.49 44.94

40. ЯШИНА, Дарья 05 ПОСДЮСШОР ввс 1:27.73 209 1 ю
50m: 41.07 41.07 100m: 1:27.73 46.66

41. ПОЛЕЖАЕВА, Анастасия 05 СДЮСШОР "Горизонт" 1:28.95 200 1 ю
50m: 40.32 40.32 100m: 1:28.95 48.63

42. КОСОЛАПОВА, Екатерина 05 СДЮСШОР "Горизонт" 1:29.81 194 1 ю
50m: 42.80 42.80 100m: 1:29.81 47.01

43. КОРЕНОВА, Мария 06 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:30.13 192 1 ю
50m: 42.60 42.60 100m: 1:30.13 47.53

44. ПЕРЕДРЕЙ, Анастасия 05 г.Тольятти - МБУ "Школа 16" 1:43.38 127 2 ю
50m: 45.04 45.04 100m: 1:43.38 58.34

45. СМЕЛЬСКАЯ, Софья 05 СДЮСШОР "Горизонт" 1:44.79 122 2 ю
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.79 55.85

46. ЗУЕВА, Мария 06 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 1:54.49 94 2 ю
50m: 50.74 50.74 100m: 1:54.49 1:03.75

Год рождения 2007

1. КОКУРИНА, Полина 07 г.Никольск - МБОУ "ДЮСШ" 1:16.18 319 3
50m: 36.35 36.35 100m: 1:16.18 39.83

2. НАУМОВА, София 07 Мытищи - Бригантина 1:16.29 317 3
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.29 40.08

3. СИТДИКОВА, Азалия 07 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:17.79 299 3
50m: 37.07 37.07 100m: 1:17.79 40.72

4. ШУБИНА, Анастасия 07 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:18.81 288 3
50m: 36.52 36.52 100m: 1:18.81 42.29

5. НУРУЛЛИНА, Юлия 07 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:23.41 243 1 ю
50m: 40.43 40.43 100m: 1:23.41 42.98

6. ПАВЛОВА, Анастасия 07 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:24.34 235 1 ю
50m: 38.69 38.69 100m: 1:24.34 45.65

7. ЛЕШУКОВА, Евгения 07 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:26.13 220 1 ю
50m: 41.93 41.93 100m: 1:26.13 44.20

8. ИГНАТЕНКО, Полина 07 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:26.66 216 1 ю
50m: 39.83 39.83 100m: 1:26.66 46.83

9. УСЕНКОВА, Анастасия 07 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:26.90 215 1 ю
50m: 40.76 40.76 100m: 1:26.90 46.14
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Дистанция 5, Девочки, 100m Вольный стиль, Год рождения 2007

Место Год рождения Время Очки Разряд

10. НУРДЫГИНА, Наталья 07 ПОСДЮСШОР ввс 1:27.54 210 1 ю
50m: 42.73 42.73 100m: 1:27.54 44.81

11. НАБИУЛЛИНА, Милана 07 п.г.т.Уруссу - Татарстан 1:28.04 206 1 ю
50m: 42.73 42.73 100m: 1:28.04 45.31

12. ШЛЕЙДЕР, Анастасия 07 СДЮСШОР "Горизонт" 1:29.91 194 1 ю
50m: 40.73 40.73 100m: 1:29.91 49.18

13. ФАМ, Алина 07 ПОСДЮСШОР ввс 1:31.98 181 1 ю
50m: 42.60 42.60 100m: 1:31.98 49.38

14. ТЮРДЕНЕВА, Влада 07 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 1:34.80 165 1 ю
50m: 43.38 43.38 100m: 1:34.80 51.42

15. ГОРЯЕВА, Кристина 07 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 1:36.23 158 2 ю
50m: 47.24 47.24 100m: 1:36.23 48.99

16. ЮСУПОВА, Виктория 07 СДЮСШОР "Горизонт" 1:37.86 150 2 ю
50m: 45.70 45.70 100m: 1:37.86 52.16

17. ЖАБИНА, Алина 07 ПОСДЮСШОР ввс 1:47.32 114 2 ю
50m: 48.74 48.74 100m: 1:47.32 58.58

18. СТАРОДУБЦЕВА, Нина 07 г.Тольятти - МБУ "Школа 16" 1:48.04 111 2 ю
50m: 43.00 43.00 100m: 1:48.04 1:05.04

DNS МИРОНОВА, Валентина 07 Мытищи - ФК "Зебра"
DNS НОСОВА, Варвара 07 Мытищи - ФК "Зебра"

EXH РАБОТКИНА, Анна 98 г.Тамбов - ДЮСШ №6 1:05.58 500 1
50m: 31.00 31.00 100m: 1:05.58 34.58

EXH ОРЛОВА, Дарья 08 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:30.12 192 1 ю
50m: 42.37 42.37 100m: 1:30.12 47.75

EXH САВУШКИНА, Варвара 08 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 2:05.03 72 3 ю
50m: 55.57 55.57 100m: 2:05.03 1:09.46

Дистанция 6 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2000 - 2007
23.12.2016 Результаты
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:45.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:25.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:12.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:05.00  /
Норматив I разряд Открытые: 58.80  /  Норматив КМС 10 +: 55.40  /  Норматив МС 12 +: 52.00
Очки: FINA 2016

Место Год рождения Время Очки Разряд

Год рождения 2000 - 2006

1. АРКАВЕНКО, Александр 00 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 53.70 666 КМС
50m: 25.50 25.50 100m: 53.70 28.20

2. СТРЕЛЬЦОВ, Александр 01 г.Тольятти - МБУ "Школа 16" 55.07 618 КМС
50m: 25.37 25.37 100m: 55.07 29.70

3. ДЬЯЧЕНКО, Артур 02 ПОСДЮСШОР ввс 55.42 606 1
50m: 26.73 26.73 100m: 55.42 28.69

4. ОСТАПЕНКО, Илья 01 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 56.24 580 1
50m: 26.24 26.24 100m: 56.24 30.00

5. ПЕТРУШКОВ, Дмитрий 01 ПОСДЮСШОР ввс 56.38 575 1
50m: 26.65 26.65 100m: 56.38 29.73

6. МОЛОТОВ, Михаил 01 ПОСДЮСШОР ввс 56.83 562 1
50m: 27.42 27.42 100m: 56.83 29.41
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7. САЛЬНИКОВ, Егор 02 ПОСДЮСШОР ввс 56.85 561 1
50m: 26.64 26.64 100m: 56.85 30.21

8. ХРОМОВ, Тимофей 02 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 57.57 541 1
50m: 27.54 27.54 100m: 57.57 30.03

9. ЯФЯСОВ, Марат 01 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 57.76 535 1
50m: 27.53 27.53 100m: 57.76 30.23

10. БУКАЕВ, Никита 01 г.Волгоград - СДЮСШОР №19 58.43 517 1
50m: 28.08 28.08 100m: 58.43 30.35

11. КОННОВ, Кирилл 02 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 59.01 502 2
50m: 27.97 27.97 100m: 59.01 31.04

12. БОЧКАРЕВ, Кирилл 03 г.Н.Ломов - ДЮСШ 59.40 492 2
50m: 28.27 28.27 100m: 59.40 31.13

13. МУРАЕВ, Илья 02 г.Кузнецк - ДЮСШ №1 59.52 489 2
50m: 28.49 28.49 100m: 59.52 31.03

14. РЯЗАНЦЕВ, Роман 02 ПОСДЮСШОР ввс 1:00.42 468 2
50m: 28.37 28.37 100m: 1:00.42 32.05

15. КУЛИКОВ, Олег 01 ПОСДЮСШОР ввс 1:00.55 465 2
50m: 28.35 28.35 100m: 1:00.55 32.20

16. ЖУРАВЛЕВ, Иван 01 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:01.18 450 2
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.18 32.08

17. ЛИМАНОВ, Тимофей 03 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:01.64 440 2
50m: 29.32 29.32 100m: 1:01.64 32.32

18. ШЕВЛЯКОВ, Евгений 05 г.Энгельс - МАУ ДО "ДЮСШ" 1:02.86 415 2
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.86 32.96

19. ПОНОМАРЁВ, Лев 02 ПОСДЮСШОР ввс 1:02.90 414 2
50m: 30.43 30.43 100m: 1:02.90 32.47

20. КОВАЛЕНКО, Роман 02 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:02.92 414 2
50m: 29.28 29.28 100m: 1:02.92 33.64

21. ЯЛОВЕГА, Илья 04 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:03.00 412 2
50m: 30.34 30.34 100m: 1:03.00 32.66

22. ПАЧИН, Александр 02 г.Тамбов - ДЮСШ №6 1:03.14 410 2
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.14 33.19

23. НАКОНЕЧНЫЙ, Артём 00 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:03.18 409 2
50m: 30.45 30.45 100m: 1:03.18 32.73

24. МАРКИН, Иван 01 г.Заречный - "СДЮСШОР "Союз" 1:03.24 408 2
50m: 29.60 29.60 100m: 1:03.24 33.64

25. ЮШКОВСКИЙ, Никита 02 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:03.96 394 2
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.96 33.45

26. ЛЮТЫЙ, Владислав 02 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:04.72 380 2
50m: 30.60 30.60 100m: 1:04.72 34.12

27. ТОЛСТОВ, Илья 04 г.Тамбов - ДЮСШ №6 1:05.12 373 3
50m: 31.87 31.87 100m: 1:05.12 33.25

28. СЕМЕНОВ, Тимофей 02 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:05.35 369 3
50m: 30.92 30.92 100m: 1:05.35 34.43

29. ЛУКМАНОВ, Алмаз 03 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:06.12 357 3
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.12 35.22

30. КРЮКОВ, Никита 03 г.Волгоград - ГАУВО "ЦСП" 1:06.47 351 3
50m: 32.29 32.29 100m: 1:06.47 34.18
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31. ШАЙХУТДИНОВ, Радмир 04 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:06.54 350 3
50m: 30.28 30.28 100m: 1:06.54 36.26

32. ХАЛИУЛЛИН, Эмиль 03 г.Октябрьский РБ - МБУ СШ№1 1:06.62 349 3
50m: 31.79 31.79 100m: 1:06.62 34.83

33. ЛАПТЕВ, Александр 03 СДЮСШОР "Горизонт" 1:07.33 338 3
50m: 32.40 32.40 100m: 1:07.33 34.93

34. СТАШУК, Артем 03 ПОСДЮСШОР ввс 1:07.60 334 3
50m: 32.28 32.28 100m: 1:07.60 35.32

35. ЕРМАКОВ, Юрий 03 г.Туймазы - МАУ ДЮСШ №2 1:08.09 326 3
50m: 33.30 33.30 100m: 1:08.09 34.79

36. ГОРДЕЕВ, Захар 03 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:08.56 320 3
50m: 32.73 32.73 100m: 1:08.56 35.83

37. АГЕЕВ, Искандер 03 г.Обнинск - СДЮСШОР "Олимп" 1:08.88 315 3
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.88 36.11

38. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 п.Каменоломни - ГБУ РО СШОР-22 1:08.91 315 3
50m: 31.94 31.94 100m: 1:08.91 36.97

39. КАРПОВ, Даниил 03 СДЮСШОР "Горизонт" 1:09.12 312 3
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.12 36.96

